



LE SACHET
6,80 €
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : 2,72 €

CROQUETTES POUR CHAT STÉRILISÉ AU BŒUF
PURINA ONE

1,5 kg - 4,53 € le kg
Par 2 (3 kg) : 9,52 € au lieu de 13,60 €
3,17 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
6,50 €
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : 2,60 €

CROQUETTES POUR CHAT ADULTE ÉLABORÉ AVEC DU POULET
PURINA ONE

1,5 kg - 4,33 € le kg
Par 2 (3 kg) : 9,10 € au lieu de 13 €
3,03 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



5,75 €
L'UNITÉ
3,79 €
-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

CROQUETTE POUR CHAT SENIOR STÉRILISÉ
RICHE EN POULET
PERFECT FIT

1,4 kg - 2,71 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



5,96 €
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
1,20 € SUR VOTRE CARTE

20%
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

4,76 €
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

CROQUETTES POUR
CHAT ADULTE VIANDES,
CÉRÉALES ET LÉGUMES
CANAILLOU

4 kg - 1,49 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.